СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 19 сентября 2019  года                                                                                        №2
Об избрании главы местного самоуправления Богородского сельсовета

В  соответствии со статьей 36  Федерального  закона от  6  октября  2003  года
№131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», статьей 27 Устава сельского Совета Богородского сельсовета, на основании результатов открытого голосования по выборам главы местного самоуправления Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области сельский Совет Богородского сельсовета решил:
  1. Утвердить  протоколы №1 и №2 счетной комиссии по выборам главы местного самоуправления   Богородского сельсовета Варнавинского муниципального  района Нижегородской области.

  2.Избрать на должность главы местного самоуправления Богородского сельсовета - депутата сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального  района Нижегородской области по избирательному округу №7   Михайлову Александру Николаевну на непостоянной основе на 5 лет – срок полномочий представительного органа местного самоуправления.
  3.Возложить исполнения полномочий председателя сельского Совета Богородского сельсовета на главу местного самоуправления.
  4.Обнародовать настоящее решение путем размещения текста нормативного правового акта в здании администрации Богородского сельсовета и библиотеке.
  5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председательствующий на первом заседании

сельского Совета Богородского сельсовета                            Григорян А.С.